
Podpora v mimořádných událostech

Compiled Dec 6, 2022 3:38:41 PM by Document Globe ®   1

Podpora při mimořádných událostech a krizových situacích na kolejích UK.

Ubytovaný může v případě zájmu o pomoc kontaktovat vedení kolejí UK prostřednictvím emailové adresy:
koleje.emergency@cuni.cz

V případě jakékoliv urgentní krize je nutné bezpodmínečně kontaktovat složky Integrovaného záchraného systému ČR
prostřednictvím telefonní linky 112. Více informací naleznete   zde

V případě potřeby psychologické pomoci při řešení dalších situací, které nespadají mezi mimořádné události
a krizové situace, lze využít poradenských služeb Poradenského Centra Carolina UK. Více informací naleznete   zde

https://www.hzscr.cz/clanek/jak-volat-na-tisnovou-linku.aspx
https://centrumcarolina.cuni.cz/CC-16.html

